
Metropolia  doceniona  na
targach Smart City Expo World
Congress w Barcelonie
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia została wyróżniona nagrodą
„Najbardziej Zrównoważony Wystawca” na targach  Smart City
Expo  World  Congress  (SCEWC),  które  odbywają  się  15-17
listopada  w  Barcelonie.

Tegoroczne targi Smart City Expo World Congress to już 11.
edycja tego zorientowanego na smart-city wydarzenia. Dla GZM
była  to  okazja  do  zaprezentowania  między  innymi  projektów
związanych z dronami, w tym międzynarodowego projektu ASSURED-
UAM, projektów dotyczących wykorzystania wodoru w transporcie
publicznym oraz koncepcją miasta 15-minutowego.

Przedstawiciele GZM uczestniczyli również w panelu Instytutu
Ekologii Terenów Uprzemysłowionych, który prezentował podczas
SCEWC efekty finansowanego z programu Horyzont 2020 projektu
Cinderella.

Obecność GZM na targach stworzyła możliwość do spotkania i
rozmowy z Iloną Kałdońską, nowo powołaną Konsul Generalną RP w
Barcelonie.  Rozmowa  dotyczyła  m.in.  dobrej  współpracy  z
Metropolią Barcelony (AMB), z którą GZM współpracuje od marca
2021  roku,  wyzwań  stojących  przed  samorządami,  a  także
przyszłych możliwości współpracy z Konsulatem RP w Barcelonie.
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Górnośląsko-Zagłębiowskiej  Metropolii  podczas  SCEWC
towarzyszył  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Śląskiego  oraz
miasto Gliwice, które podczas targów podsumowało udział
w programie 100 Intelligent Cities Challenge.

Organizatorzy  postanowili  wyróżnić  także  Metropolię  nagrodą
„Najbardziej  Zrównoważonego  Wystawcy”,  którą  przyznano  za
piękne, zielone i ekologiczne stoisko.

Organizowane w Barcelonie od 2011 roku Targi Smart City Expo
World  Congress  to  wydarzenie  ukierunkowane  na  prezentację
technologii typu smart-city, zharmonizowanych z przestrzenią
miejską oraz wygodą życia jej mieszkańców. Ich uczestnikami są
m.in. reprezentanci świata biznesu zajmujący się produktami i
usługami  typu  smart-city,  przedstawiciele  administracji
rządowej,  miast  i  obszarów  metropolitalnych,  instytucji
europejskich oraz mediów.
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